
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

города Нижневартовска детский сад №80 «Светлячок» 
 

(МАДОУ города Нижневартовска ДС №80 «Светлячок») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

17.01.2025                                                  №11 
  

г. Нижневартовск 

 

Об утверждении состава комиссии по профилактике и предупреждению  

коррупционных правонарушений на 2025 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

от 25.09.2008 №86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском 

автономном округе - Югре», протокола собрания трудового коллектива от 17.01.2025 года 

№12, в целях реализации основных направлений антикоррупционной деятельности в 

дошкольной образовательной организации  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить состав комиссии по профилактике и предупреждению коррупционных 

правонарушений в МАДОУ города Нижневартовска ДС №80 «Светлячок» (далее 

– Комиссия) на 2025 год:  

⎯ заместитель заведующего по воспитательной и методической работе 

Селезнева Р.К.;  

⎯ председатель первичной профсоюзной организации Самусева С.А.; 

⎯ председатель совета родителей Кустова М.В.;  

⎯ заместитель заведующего Тихончик С.В.;  

⎯ инструктор по физической культуре Еириллова И.А.; 

⎯ помощник воспитателя Колчерина Е.А. 

2. Членам Комиссии при организации деятельности руководствоваться 

утвержденным Положением о комиссии по профилактике и предупреждению 

коррупционных правонарушений в муниципальном автономном дошкольном 

образовательном учреждении города Нижневартовска детский сад №80 

«Светлячок».   

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

заведующего по ВиМР Селезневу Р.К.  

 

Заведующий      С.С. Гасымова 



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

Сертификат 

00C3B53038D6F654ECF58864B03FBC88DB 
Владелец Гасымова Светлана Сергеевна 
Действителен с 15.11.2023 по 07.02.2025 

 

 

С приказом №11 от 17.01.2025 ознакомлены:  

 

№ Фамилия и 

инициалы 

Должность Дата 

ознакомления 

Подпись 

1.  Селезнева Р.К. Зам. зав по ВиМР   

2.  Самусева С.А. Председатель ППО   

3.  Кустова М.В. Председатель совета 

родителей 

  

4.  Тихончик С.В. Заместитель заведующего   

5.  Кириллова И.А. Инструктор по ФК   

6.  Колчерина Е.А. Помощник воспитателя   

 

 

 

  


